PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22HOQ025-142230

,. Estado do Ceará , 0__‹

~ Gabinete do Prefeito
Governo Municipal de Araripe. x _ _ ARARIPE

PORTARIA N277/2625,

1

Puatvíp ADo
Em 13 / .\Q_/;¿;‹,

Chefa Gabnnete

_\ O PREFEITO MUNICIPAL

\, legais, especialmente
artigo da Lei Orgânica

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr

, portador de

8 de janeiro de 2025.

DIsPõE SDBRE A NOMEAÇAD Do(A)
cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA
sEcRETARIA MuNIcIPA|. DE EDucAcÃo,
cuuuRA E TecNo|.oG1A DA Im=oRnAÇÃo
- sEcu|.TI E DA ou1'RAs PRovIDENcIAs.

DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
as conferidas pelo art.72 inciso VI do
Municipal e demais legislações aplicáveis,

. RAIMUNDA PEREIRA DE OLIVEIRA, ,

CPF I19 , RG n9

, residente e domiciliada na , N° ,

_, , CE

COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

P , para exercer ao cargo de
_

J

CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SECULTI.

z \ Art. 29 Esta Portaria
\/

entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2925.

'
f/ - I ›/ /V ' ^ ,Í/\ÍP ///LU» '/062'Ino ere1 a

Prefeito Municipal
A presente portaria é republicada em ccnëornidade cu a Lei Geral de Proteçãode Dados, perianecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem 54836